
 

 
          

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

pro veřejnou zakázku v Dynamickém nákupním 
systému na ICT vybavení pro Ostravskou univerzitu 

v Ostravě, zadávanou dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

„Nákup ICT vybavení – 020 – 2013“ 
 

 

 

 

 
 

 

 

ZADAVATEL:  

Název zadavatele:     Ostravská univerzita v Ostravě 
Sídlo:           Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Právní forma:   601 - Vysoká škola 
Zastoupená:    prof. RNDr. Jiřím Močkořem, DrSc.– rektorem 
IČ:      61988987 
DIČ:        CZ61988987 
 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: 
Mgr. Marcel Pobořil, tel. +420 597 091 018, e-mail: marcel.poboril@osu.cz  
Ing. Klára Kojdecká, tel. +420 597 091 043, e-mail: klara.kojdecka@osu.cz  
Mgr. Kateřina Říhová, tel. +420 597 091 026, e-mail: katerina.rihova@osu.cz  

mailto:marcel.poboril@osu.cz
mailto:klara.kojdecka@osu.cz
mailto:katerina.rihova@osu.cz


 

 
          

 

1. PREAMBULE 
 

  Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro vypracování a 
podání nabídek uchazečů na veřejnou zakázku zadávanou podle § 95 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v Dynamickém nákupním systému na ICT vybavení pro Ostravskou 
univerzitu v Ostravě (dále jen „Zadávací dokumentace“), zavedeném v otevřeném 
řízení podle zákona (ev. č. IS VZ US 60057179). 

Dodavatelé nezařazení do Dynamického nákupního systému na ICT vybavení 
pro Ostravskou univerzitu v Ostravě (dále jen „dynamický nákupní systém“), 
nemohou nabídku pro tuto veřejnou zakázku podat. Podmínky pro podání 
předběžné nabídky a pro zařazení do dynamického nákupního systému jsou 
uveřejněny na adrese https://zakazky.osu.cz/dns00000001. Podání předběžné 
nabídky je možné po celou dobu trvání dynamického nákupního systému. 

Práva, povinnosti či podmínky v Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 
zákonem a souvisejícími prováděcími předpisy. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na http://zakazky.osu.cz. Veškeré úkony se 
provádějí elektronicky. Veškeré podmínky a informace týkající se 
elektronického nástroje včetně dynamického nákupního systému jsou 
dostupné na http://zakazky.osu.cz.   

Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky podrobně prostuduje 
kompletní Zadávací dokumentaci a případné nejasnosti si vyjasní před podáním 
nabídky.  
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ZADÁVANÉ 
V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

 

2.1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení, jejichž výčet včetně 

technické specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace.  
 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV:  30213000-5  Osobní počítače 
  30216110-0  Skenery pro počítačové využití 
  30231000-7  Počítačové monitory a konzoly 
  30232110-8  Laserové tiskárny 
  30237000-9  Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 

 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.392.165,- Kč bez 

DPH.  
 

2.4. Uvádění obchodních názvů a specifických označení 
Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 

https://zakazky.osu.cz/dns00000001
http://zakazky.osu.cz/
http://zakazky.osu.cz/


 

 
          

 

pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.  
 
 

3. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště Ostravské univerzity v Ostravě, 
konkrétní místa plnění jsou specifikovaná v obchodních podmínkách uvedených v 
Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace. Lhůta plnění je rovněž upřesněna v Příloze 
č. 2 této Zadávací dokumentace. 
 
 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

4.1. Obchodní  a platební podmínky 
Zadavatel jako součást Zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky 

ve smyslu § 44 odstavec 3 písmeno a) zákona. Obchodní podmínky jsou 
vypracovány ve struktuře odpovídající návrhu kupní smlouvy. Uchazeči tyto obchodní 
podmínky pouze doplní o údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména 
identifikační údaje dodavatele, cenové údaje a popřípadě jiné údaje, které zadavatel 
požaduje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh kupní 
smlouvy. 
 

4.2. Závaznost obchodních podmínek 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka 

dodavatele musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí 
obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by 
znevýhodňovalo zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé 
položky z předmětu plnění veřejné zakázky specifikované v Příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace, případně omezit počet kusů v některých položkách, a to především 
v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele finančních prostředků (např. 
MŠMT) zadavateli nebo zadavatel nebude disponovat dostatečnými finančními 
prostředky. V takovém případě nelze ze strany dodavatele uplatňovat nárok na 
náhradu škody vůči zadavateli. 
 
 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky 
stanovené objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití 
požadovaného plnění zamýšlený Zadavatelem. 

Technické podmínky jsou stanoveny v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 



 

 
          

 

6. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY 

 

6.1. Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za 

dodávku předmětu plnění veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty. Nabídková 
cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, cla, doprava, apod.). 

 

6.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková 

cena za dodávku bude zpracována podle věcného členění obsaženého v Příloze č. 1 
Zadávací dokumentace a bude uvedena v české měně v členění cena bez DPH, 
DPH a cena včetně DPH. Celková nabídková cena bude uvedena v návrhu kupní 
smlouvy. 

 

6.3. Výše nabídkové ceny 
Výše předpokládané ceny (tj. 1.392.165,- Kč bez DPH) je limitní hodnotou. 

Zadavatel nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou. Dodavatel musí 
rovněž dodržet zadavatelem stanovené maximální jednotkové ceny uvedené 
v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky. 

 
Nedodržení stanovené limitní ceny znamená nesplnění podmínek stanovených 
zadavatelem dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona. 

 
 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY 

 

7.1. Nabídka uchazeče 
Při zadávání veřejné zakázky v rámci dynamického nákupního systému 

používá zadavatel i dodavatel výlučně elektronické prostředky podle § 149 zákona. 
Nabídka musí být uchazečem podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.osu.cz.  

Uchazeč použije pro zpracování své nabídky návrh kupní smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. V souladu s podmínkami stanovenými v čl. 4 
Zadávací dokumentace doplní uchazeč požadované údaje.  

Návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče 
(dokument je možné podepsat i elektronicky zaručeným elektronickým podpisem). 

Uchazeč dále předloží zpracovanou Přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace – 
tzn. uchazeč doplní tabulky s obecnou technickou specifikací požadované ICT 
techniky skutečnými parametry nabízeného zboží, přičemž tyto parametry musí 
být svojí kvalitou stejné nebo vyšší než parametry předepsané. Takto 
zpracovaná příloha bude v nabídce označena jako příloha návrhu kupní smlouvy. 

Nabídka musí být podepsána elektronicky dodavatelem nebo osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence nebo osobou oprávněnou k podpisu dodavatelem. V případě, že 

https://zakazky.osu.cz/


 

 
          

 

je nabídka podepsána osobou oprávněnou dodavatelem, musí být její oprávnění 
(plná moc) přílohou nabídky, pokud nebylo oprávnění k podpisu nabídky součástí 
předběžné nabídky. To znamená, že výše uvedená osoba buď vloží a podepíše 
nabídku (tj. soubor s návrhem smlouvy a přílohami) přímo v elektronickém nástroji  
E-ZAK, nebo tato osoba elektronicky podepíše přímo všechny soubory, které budou 
tvořit nabídku uchazeče.  

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě a 
v českém nebo slovenském jazyce. 
 
 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

8.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 

nabídková cena. 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 

hodnoty. 
   

8.2. Sestavení celkového pořadí 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od 

nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
 

9. DODATEČNÉ INFORMACE 
 

9.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Žádost musí být podána elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 

9.2. Poskytování dodatečných informací 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, 
poskytne zadavatel i všem ostatním dodavatelům uveřejněním v elektronickém 
nástroji E-ZAK. 

 

9.3. Poskytování dodatečných informací bez předchozí 
žádosti dodavatele 

Zadavatel má právo v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona poskytnout 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK i bez předchozí žádosti dodavatele.  
 
 
 
 



 

 
          

 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

10.1. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

10.2. Priorita jednotlivých dokumentů 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve 

zjednodušeném oznámení a v Zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a 
prioritní jsou vždy podmínky uveřejněné ve zjednodušeném oznámení. 
 

10.3. Zrušení zadávacího řízení  
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. 

Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok. 

 

10.4. Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu  podle § 43 odst. 2 zákona na 90 dnů. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
  
 

11. PODÁNÍ NABÍDKY A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S 
NABÍDKAMI 

 

11.1. Podání nabídky 
 
Nabídky je možné předkládat dle § 149 zákona pouze prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.osu.cz).  
Lhůta pro podání nabídek končí v souladu s § 95 odst. 7 zákona dne  

18. 10. 2013 v 10.00 hod.  
 

11.2. Otevírání obálek s nabídkami 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, 

otevírání obálek se v souladu s § 72 odst. 4 zákona nebude konat. V souladu 
s ustanovením § 72 odst. 2 provede otevírání obálek zadavatel. Protokol o otevírání 
obálek bude v souladu s § 73 odst. 4 zpřístupněn elektronickými prostředky 
uveřejněním v elektronickém nástroji E-ZAK. 

  
V Ostravě, dne 8. 10. 2013 
 
 
 

_________________________ 
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.  

  rektor 

statutární orgán zadavatele 

https://zakazky.osu.cz/


 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 
Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých 

pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy 

chybou či opomenutím zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace 

položek. 

 

1 - Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu 
 

Položka č. 1.1 – Notebook 17.3“ 

Konečný příjemce techniky:  Beáta Sklářová, děkanát  PřF (RT 127235, obj. 3191/0075/13). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

4000   bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej 17.3“,  min. 1920x1080, matný, 

LED podsvícení 
 

Paměť min. 8 GB   

Samostatná graf. karta s min. 2GB paměti   

HDD  min. 1 TB  

Optická mechanika DVD+-RW  

Webkamera min. 1Mpx  

Podsvícená klávesnice, numerická 

klávesnice 
 

Čtečka paměťových karet  

LAN, WiFi  802.11n  

Bluetooth v4.0  

min. 4x USB 3.0  

Analog. + HDMI výstup  

6-ti článková baterie  

Hmotnost do 3,3 kg  

OS Windows 7 Pro 64-bit  

Výrobcem daná záruka  2 roky NBD On Site  

Příslušenství:  brašna k dodanému ntb  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 26.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  



 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

Položka č. 1.2 –  Ultrabook 11.6“ 

Konečný příjemce techniky:  Petra Konečná, děkanát PřF (RT 127073, obj. 3191/0072/13). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

3300   bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej 11.6“,  min. 1920x1080, LED 

podsvícení, dotykový 
 

Paměť min. 4 GB   

Graf. karta sdílená   

SSD min. 128 GB  

Webkamera min. 1Mpx  

WiFi  802.11a/b/g/n  

Podsvícená klávesnice  

min. 2x USB 3.0  

HDMI výstup + Analog přes adaptér  

Baterie s výdrží až 10 hod. (dle výrobce)  

Hmotnost do 1 kg  

OS Win 8 Pro 64bit  

Příslušenství:  HDMI kabel 1.5m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 33.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 1.3 – Flash disk USB 3.0  

Konečný příjemce techniky:  Petra Konečná, děkanát PřF (RT 127073, obj. 3191/0072/13). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Kapacita: min. 32 GB,  rozhraní USB 3.0  

Čtení až 190 MB/s, zápis až 50 MB/s  

Kovové tělo  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.100 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

Položka č. 1.4 – LCD monitor 24“ s HDMI 

Konečný příjemce techniky:  Petra Konečná, děkanát PřF (RT 127073, obj. 3191/0072/13). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Min. 1920x1080, LED podsvícení, matný, 

typ TN 
 

HDMI, DVI-D a Analog výstup  

Podpora HDCP  

Příslušenství: HDMI kabel 1.5 m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 



 

 

Položka č. 1.5 –  Externí HDD 2.5“ USB 3.0  

Konečný příjemce techniky:  Tibor Paulík, kat. matematiky (RT 126430, obj. 3110/0025/13). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Kapacita: min. 500GB,  rozhraní USB 3.0  

Odolnost proti nárazům, voděodolný (dle 

výrobce) 
 

Napájení z USB  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.600 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízen. 

 

Položka č. 1.6 – Prezentační zařízení 

Konečný příjemce techniky:  Petra Greplová (RT 126912), Marek Eliáš (RT 127485) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0319/13, OBJ/3170/0333/13 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Bezdrátové zařízení sloužící k dálkovému 

ovládání prezentaci 
 

Integrované červené laserové ukazovátko  

Bezdrátový USB mini-receiver uchovatelný 

v těle prezentéru 
 

Dosah signálu min. 15 metrů  

Cestovní pouzdro  

Napájení 2 x AAA baterie  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 1.300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 



 

 

Položka č. 1.7 – LCD monitor 23“ 

Konečný příjemce techniky:  Marek Eliáš (RT 127485), Petr Pečinka (RT 126919) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0333/13, OBJ/3170/0323/13 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Uhlopříčka obrazovky 23“ palců 

s rozlišením min. 1920x1080, poměr stran 

16:9 

 

Povrchová úprava displeje matná, LED 

podsvícení, typ displeje IPS 
 

Doba odezvy max. 5 ms  

D-Sub, DVI-D  

Pivot výškově a orientačně nastavitelný 

monitor 
 

Vestavěné reproduktory  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 4.800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 1.8 – Výkonná pracovní stanice  

Konečný příjemce techniky:  Marek Eliáš (RT 127485) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0333/13 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Procesor s výkonem minimálně 8000 bodů 

PassMark – CPU Mark. **  

 

Paměť min. 8 GB DDR3  

HDD SATA III o velikosti min. 1 TB/ 

7200ot./min 
 

DVD +- RW optická mechanika  



 

 

Minimálně 2 x 3.0 USB  

Minimálně 1 x digitální video výstup  

Operační systém Microsoft Windows 8  

Professional CZ 64 bit, nebo adekvátní 

novější Windows 8 

 

USB myš a klávesnice v černém provedení  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 21.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače 

musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke 

komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 Položka č. 1.9 – Notebook 12.5“ 

Konečný příjemce techniky:  Vítězslav Plašek (RT 126990) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0325/13 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

4000   bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej max. 12.5“, rozlišení min. 

1366x768, matný, LED podsvícení 
 

Paměť min. 4 GB DDR3  

HDD o velikosti min. 500 GB/ 7200ot./min  

DVD +- RW optická mechanika  

ExpressCard slot, konektor dokovací 

stanice, čtečka karet SmartCard, čtečka 

otisků prstů 

 

LAN 10/100/1000, WiFi  802.11b/g/n  

Bluetooth v4.0 + EDR  

Minimálně 1 x 3.0 USB, 1 x eSATA  

Digitální video výstup DisplayPort, 

analogový výstup pro monitor D-Sub 
 

6-ti článková baterie s výdrží až 9 hod. (dle 

údajů výrobce) 
 

Hmotnost do 1.7 kg  

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Operační systém Microsoft Windows 7  

Professional CZ 64 bit, nebo adekvátní 

novější Windows 8 

 

Příslušenství: bezdrátová laserová myš, 

neoprenová brašna vhodná pro daný NTB 
 

min. 3 roky záruka daná výrobcem  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

Položka č. 1.10 – Notebook 11.6“ 

Konečný příjemce techniky:  Kateřina Malachová (RT 126921) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0324/13 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

2000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej max. 11.6“, rozlišení min.  

1366x768, lesklý, LED podsvícení, 

dotykový 

 

Paměť min. 4 GB   

HDD min. 500 GB  

Čtečka paměťových karet  

LAN 10/100, WiFi  802.11a/g/n  

min. 1x USB 3.0 + 2x USB 2.0  

Digitální video výstup HDMI, analogový 

výstup pro monitor D-Sub 
 

Baterie s výdrží až 5 hod. (dle údajů 

výrobce) 
 

Hmotnost do 1,5 kg  

Operační systém Microsoft Windows 8 64 

bit 
 

Příslušenství: bezdrátová laserová myš, 

neoprenová brašna vhodná pro daný NTB 
 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

Položka č. 1.11 – 1 TB Externí HDD 2.5“ USB 3.0 – odolné provedení 

Konečný příjemce techniky:  Kateřina Malachová (RT 126921) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0324/13 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Kapacita min. 1TB, rozhraní USB 3.0  

kryt z odolného materiálu, který dosahuje 

vysoké nárazuvzdorné a vodotěsné 

konstrukce (dle údajů výrobce) 

 

Skořepinové (pevné) pouzdro vhodné pro 

uvedený HDD 
 

Napájení z USB  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

Položka č. 1.12 – Tablet 

Konečný příjemce techniky:  Petr Rumpel (RT 127142) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3180/0032/13 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Dvoujádrový procesor s frekvencí min. 1.3 

GHz 
 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Max. 10 palcový (úhlopříčně) Multi-Touch 

kapacitní displej s LED podsvícením a 

technologií IPS 

 

Rozlišení minimálně 2048x1536  

Paměť interní minimálně 32 GB  

Paměť RAM minimálně 1 GB  

Výdrž až 10 hodin (dle údajů výrobce)  

Slot pro kartu micro-SIM  

Hmotnost max. 700 g  

Operační systém iOS 6 a vyšší  

Barevné provedení tabletu v černé barvě   

Šedé originální ochranné pouzdro, které lze 

použít také jako stojánek tabletu 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20.400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být 

plně funkční včetně napájecího zdroje. 

 



Příloha č. 2 – Technická specifikace výzvy pro Pedagogickou fakultu 
 

Položka č. 2.1 – PC  

Konečný příjemce techniky:  Olga Knejzlíková, KPA (RT: 127176,  Obj: OBJ/4512/0016/13) 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669  

 

Základní technická specifikace:  

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

4 jádrový procesor s výkonem min. 6500 

bodů PassMark - CPU Mark**  s grafickým 

jádrem 

 

Základní deska s min. 1x SATA 6Gb/s a 

min. 2x USB 3.0, PCI slot 
 

Paměť 2x min. 4GB, s chladičem  

tichý zdroj 550W  

2,5“ SSD HDD, min. 60GB, SATA 6Gb/s  

3,5“ HDD, min. 1TB  

Optická mechanika DVD R/RW, DL  

Monitor 22“, 16:9, rozlišení min. 

1920x1080, DVI, D-Sub 
 

Klávesnice, myš  

Windows 7 Home Premium CZ, 64bit  

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 18.000 
                     

                   DPH 
Jednotková cena uchazeče 

*
  

Cena celkem s DPH 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

Položka č. 2.2 –  Tiskárna  

Konečný příjemce techniky:   Olga Knejzlíková, KPA (RT: 127176,  Obj: OBJ/4512/0016/13) 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

laserová, multifunkční, ČB,   

USB, lan  

duplex  

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem s DPH 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 2.3 –  Tablet 

Konečný příjemce techniky:   Pavlína Vítková, PES (RT: 127462,  Obj: OBJ/4519/0004/13) 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

velikost max. 10,1“   

SSD, min. 32GB  

paměť min. 2GB DDR2  

operační systém Windows 8  

dokovací stanice s klávesnicí  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem s DPH 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

Položka č. 2.4 –  Tablet 

Konečný příjemce techniky:   Pavlína Vítková, PES (RT: 127462,  Obj: OBJ/4519/0004/13) 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

velikost max. 10,1“  

interní paměť min. 8GB  

paměť RAM, min. 1GB  

dokovací klávesnice  

operační systém Android 4.1  



 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem s DPH 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 2.5 – Externí disk  

Konečný příjemce techniky: Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,  

č. RT 127180, OBJ/4513/0018/13 

Místo dodání, technik:  Varenská 40, Michal Janeček, tel: 603 880 931  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Externí disk o velikosti minimálně 1 TB  

nárazuvzdorný a voděodolný (dle výrobce)  

USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 2.300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  
 

 

 

Položka č. 2.6 – Tablet 

Konečný příjemce techniky: Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,  

č. RT 127180, OBJ/4513/0018/13 

Místo dodání, technik:  Varenská 40, Michal Janeček, tel: 603 880 931  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Tablet o velikosti min. 9" max. 10"  

Rozlišení min. 2048x1536, uložiště o 

velikosti min. 32GB, WiFi, Bluetooth 4.0, 

2x webkamera 

 

Operační systém: iOS 6  



 

 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 16.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.7 – LCD - TV 

Konečný příjemce techniky: Bc. Kateřina Krömrová, Katedra tělesné výchovy,  

č. RT 127208, OBJ/4505/0132/13 

Místo dodání, technik:  Varenská 40, Michal Janeček, tel: 603 880 931  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

uhlopříčka min. 127 cm  

Rozlišení min. 1920x1080, možnost 

připevnění na zeď 
 

HDMI, USB, VGA  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.8 – Tiskárna 

Konečný příjemce techniky: Bc. Kateřina Krömrová, Katedra tělesné výchovy,  

č. RT 127208, OBJ/4505/0132/13 

Místo dodání, technik:  Varenská 40, Michal Janeček, tel: 603 880 931  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Laserová tiskárna barevná, velikost tisku 

min. A3, rychlost tisku min. 20str./minutu, 

min. 600x600dpi, USB 2.0 + LAN 

 

Oboustranný tisk (duplex), podporován OS 

Windows 
 

Ethernetový port min. 100Mbit/s obsahující  



 

 

funkci Auto MDI/MDIX, nativní podporu 

protokolů DHCPv4 a stavového protokolu 

DHCPv6, zařízení musí umožňovat 

bezproblémovou spolupráci s ISC DHCP 

serverem pomoci DHCP RELAY /dle 

RFC2131/ ** 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 33.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.9 – WiFi AP 

Konečný příjemce techniky: Bc. Kateřina Krömrová, Katedra tělesné výchovy,  

č. RT 127208, OBJ/4505/0132/13 

Místo dodání, technik:  Varenská 40, Michal Janeček, tel: 603 880 931  

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

WiFi Access Point Single Band  

Podpora operačního systému: 

V ceně dodávky je zahrnuta podpora pro 

novější originální operační systém vč. 

dodávky alespoň jedné verze firmware, 

která přinese budoucí výrazné změny 

chování. 

Licence operačního systému nebude 

omezovat počet připojených uživatelů. 

 

Ovládání a monitorování jednotky: 

Všechny následující podmínky musí být 

splněny: 

a) vhodný software, který vyhledá připojené 

jednotky,     identifikuje je dle MAC adresy 

bez znalosti  nakonfigurovaných IP adres a 

nabídne možnost     ji ihned bezprostředně 

ovládat, 

b) sériový (EIA RS-232) terminál (ISO/IEC 

6429) vč. null-modem řešení 

c) libovolný SSH terminál, který se připojí k 

jednotce podle její IP adresy, 

d) monitorování pomocí SNMP (RFC 1441 

– 1452) 

e) odesílání logů o svém provozu přes 

syslog (RFC 5424) 

 



 

 

Autonomní provoz, integrace 

s infrastrukturou: 

AP bude při dodání obsahovat firmware, 

který splní požadované parametry bez 

nutnosti dodatečných obměn  

a připojení na dodatečná zařízení, například 

WLAN controller. 

 

IEEE 802.1Q:  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 5.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.10 – PC sestava 

Konečný příjemce techniky:  Mgr. Ivona Cindlerová, PdF, (RT 127331, OBJ/4518/0001/13). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jádrový procesor s výkonem minimálně 

6600 bodů PassMark – CPU Mark.
**

 

s integrovaným HD grafickým jádrem 

 

Paměť min. 4 GB DDR3 1600MHz  

Pevný disk o velikosti min. 500 GB  

Čtečka karet SD/MMC/MSPro/xD  

LAN 1Gbit, DVD  

2x USB 3.0, 1x výstup na sluchátka a 1x 

mikrofonní vstup na předním panelu, DVI-

D, VGA 

 

Operační systém MS Windows 7 Pro 64-bit 

CZ 
 

Klávesnice a myš USB  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 16.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 2.11 – PC sestava 

Konečný příjemce techniky: Katedra matematiky s didaktikou, PdF, (RT 127213, 

OBJ/4511/0004/13). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový procesor s výkonem minimálně 

4200 bodů PassMark – CPU Mark.
**

 

s integrovaným HD grafickým jádrem 

 

Paměť min. 8 GB DDR3  

Pevný disk o velikosti min. 1 TB 7 200 

ot./min 
 

Čtečka karet SD/MMC/MSPro/xD  

LAN 1Gbit, DVD  

2x USB 3.0, 1x výstup na sluchátka a 1x 

mikrofonní vstup na předním panelu, HD 

7.1 

 

Grafická karta min. 2 GB paměti DDR3, 

DVI-D, HDMI 
 

Operační systém MS Windows 8 Pro 64-bit 

CZ 
 

Klávesnice a myš USB  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 17.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 2.12 – LCD monitor s uhlopříčkou 22" 

Konečný příjemce techniky: Katedra matematiky s didaktikou, PdF, (RT 127213, 

OBJ/4511/0004/13). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Uhlopříčka obrazovky 22" palců 

s rozlišením min. 1920x1080 s poměrem 

stran 16:9 

 

Povrchová úprava displeje matná, LED 

podsvícení 
 

Doba odezvy max. 5 ms  

Vstupy VGA, DVI  

Jas min. 200 cd/m
2
, kontrast 100mil:1  

Hmotnost max. 6 kg  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 3.400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

Položka č. 2.13 – Notebok 14“  

Konečný příjemce techniky: Kusak Jiří PDF KHV (číslo RT: 122102 ).OBJ: 4501/0005/13 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

4000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

DISPLEJ: 14“, rozlišení  min. 1366x768 HD 

AntiGlare 16:9 
 

GRAFIKA s pamětí min. 2G  

DIK s velikostí min. 500GB SATA, 

s otáčkami min. 7200rpm 
 

RAM: min. 4GB DDR3 včetně 1volného 

slotu 
 



 

 

DVD: DVD CD Multi Burner 9,5mm  

SIT:Gigabit ethernet, wifi b,g,n,Bluetooth 

V4.0 
 

PORTY:2x USB 3.0, 2x USB 2.0 (1x 

napájený), 1x VGA, 1x HDMI 1.4, 1x RJ45, 

1x čtečka karet 4-in-1, 1x combo jack 3,5 

mm 

 

touchpad + trackpoint  

Čtečka otisku prstů.  

VAHA: do 2,2  

Windows 7 Professional 64 bit + Recovery 

DVD na Win8 Pro 64 bit 
 

Brašna  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace pro Fakultu umění 

Položka č. 3.1 – Notebook 15,6“ 

Konečný příjemce techniky: Mária Šolonková, Lukáš Poledna FU(číslo RT: 127498). 

 Číslo int. Objednávky:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

4000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej: 15,6" HD s rozlišením min. 

1366x768, typ LED - matný 
 

 

 

Paměť min. 4GB DDR3  

HDD min. 750GB SATA   

Integrovaná kamera  

Optická mechanika   

1x čtečka paměťových karet (SDTM, MMC, 

MMCplusTM, MS, MS PRO, xD) 
 

Lan, Wifi, Bluetooth  

3x USB 2.0  

Výstup sluchátka, vstup mikrofon  

Integrovaná grafická karta  

Výstup na monitor VGA+HDMI  

Operační systém Windows 8  
 

 

Odpovídající brašny  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 15 000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 
**

 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 3.2 – Stolní počítač 

Konečný příjemce techniky: Fialová Denisa, FU, (číslo RT: 127498). 

Číslo int. Objednávky:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

5700 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Paměť min. 8 GB DDR3  
 

 

HDD min. 1TB  

Dedikovaná grafická karta  s pamětí o 

velikosti min. 512 MB 
 

Slot pro karty SDXC, 4x USB 3, 2x 

Thunderbolt, Mini DisplayPort s podporou 

DVI, VGA a dual-link DVI (adaptéry se 

prodávají zvlášť), Gigabitový Ethernet 

10/100/1000base-T 

(Konektor TJ 45) 

 

Bezdrátová síť Wi-Fi 802.11n;2 

kompatibilní se specifikacemi IEEE 

802.11a/b/g 

 

Bluetooth 4.0  

MAC OS X Mountain Lion  

21,5palcový (úhlopříčně), LED podsvícením 

a s technologií IPS, rozlišení min. 1920 × 

1080  

 

Bezdrátová klávesnice i myš  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 
**

 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 3.3 – Zdroj tichý 350W 

Konečný příjemce techniky: Klimesová Jana, FU, (číslo RT: 127498). 

Číslo int. Objednávky:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Mariánské Hory, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Tichý napájecí zdroj 350W  

Standard ATX 2.2, pasivní PFC  

4x SATA konektor, 20+4 pin napájecí 

konektor pro základní desku 
 

s 12cm větrákem a s regulací otáček  

bulk balení  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 3.4– Multifunkční laserové zařízení 

Konečný příjemce techniky: Koptová Markéta, FU, (číslo RT: 127498). 

Číslo int. Objednávky:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Mariánské Hory, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Kombinace: tiskárna / kopírka / skener  

LCD displej: 16 znaků / 2 řádky  

Paměť min. 16 MB  

Zásobník papíru / ruční podavač: 250 listů / 

1 list 
 

Rychlost kopírování: 24 ppm; Rozlišení : 

min. 600 x 600 dpi; Počet kopií: 99; Zoom: 

25 - 400% 

 

Soutisk stran / tisk plakátů: ano / ano (pouze 

Windows) 
 

Tiskárna:Rychlost tisku: 24 ppm  



 

 

Integrovaný duplexní tisk 

Rozlišení : min. 2 400 x 600 dpi; Emulace: 

GDI 

Skener: Rozlišení - optické : 600 x 2 400 

dpi: 

Rozlišení - interpolované: 19 200 x 19 200 

dpi 

Barevná hloubka: 48 bitů;Rozhraní USB 2.0 

 

Ovladače: Windows: XP/Vista/Win 7 (32 & 

64 bit) 
 

Spotřební materiál - startovací sada (dle 

výrobce): 

Černý toner: min. 700 stran 

Optický válec min.  12000 stran 

 

Kabel k tiskárně  USB rozhraní  1,8 m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5 000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 3.5  Počítač ALL-IN-ONE 
Konečný příjemce techniky: Jana Klimešova FU (číslo RT: 127498).                                    

Číslo int. Objednávky:OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Mariánské Hory, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

1600 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Velikost obrazovky: 19.5“ LED 

monitor; Rozlišení: WXGA+ HD 

(min. 1600 x 900) 

 

 

 

HDD min. 500 GB Typ instalovaného 

pevného disku: SATA  
 

RAM min. 2GB DDR3  

Integrovaná grafická karta HD Graphics  

Lan , Wifi  , Bluetooth  

Vstupní / Výstupní rozhraní: 2 x USB 3.0, 2 

x USB 2.0, 2 x audio, 1 x RJ-45 (LAN) 
 

DVD±RW   



 

 

Web kamera 2Mpix, Vestavěné stereo 

reproduktory, klávesnice, myš 
 

Operační systém Windows 8 64-bit 
 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 11.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 
**

 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Příloha č. 4 – Technická specifikace pro Filozofickou fakultu 
  

Položka č. 4.1 – Kancelářský počítač 

Konečný příjemce techniky: Simona Ludwigová, Katedra sociologie (RT 123999, 

OBJ/2515/0006/13); Libuše Staníčková (RT126977, OBJ/2570/0010/13); Doc. Mgr. Jan Malura, 

Ph.D., Katedra české literatury a literární vědy (RT 126985, OBJ/2535/0018/13); Iveta 

Štěpánková, Katedra slavistiky (RT127246, OBJ/2523/0011/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

4000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Skříň MicroATX, zdroj 350W PFC  

MB 4x DDR3 (Dual Memory Channel), 

Gigabit LAN, min.6x USB vzadu, VGA 

integrovaná, D-Sub, DVI, 1x slot PCIe, min. 

2x PCI, audio 

 

RAM min. 4GB (2x2GB) DDR31333  

Interní čtečka karet  

DVD±R/RW/RAM  

HDD min. 500GB SATA 16MB  

Klávesnice USB, myš optická USB  

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit 
 

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 16.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 4.2 – LED monitor 22“ 

Konečný příjemce techniky: Simona Ludwigová, Katedra sociologie (RT 123999, 

OBJ/2515/0006/13); Libuše Staníčková (RT126977, OBJ/2570/0010/13); Hana Greplová, Studijní 

oddělení FF (RT125655, OBJ/2591/0105/13); Iveta Štěpánková, Katedra slavistiky (RT127246, 

OBJ/2523/0011/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

22“ LCD monitor s poměrem stran 16:9, 

min. Full HD 1920x1080, D-Sub, DVI 
 

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 3.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 4.3 – LED monitor 22“ 

Konečný příjemce techniky: Gabriela Martiníková, Katedra historie (RT 126096, OBJ 

2580/0044/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

22“ (21.5“) LED monitor s poměrem stran 

16:9, min. Full HD 1920x1080, doba odezvy 

max. 5ms, D-Sub, DVI, DisplayPort 

 

USB 2.0 x 4, zabudované repro 2x1.5 W, 1x 

výstup na sluchátka (3.5 mm jack), PC audio 

vstup, možnost otáčení obrazovky o 90 

stupňů (pivot 90 stupňů), výškově 

nastavitelný (nastavení výšky o min. 130 

mm) 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 



 

 

 

Položka č. 4.4 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15.6“ 

Konečný příjemce techniky: Simona Ludwigová. Katedra sociologie (RT123999, 

OBJ/2515/0006/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

3200 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Úhlopříčka obrazovky (LED) 15.6" palců 

s integrovanou webkamerou 
 

Rozlišení min. 1366x768, povrch displeje 

matný 
 

Operační paměť min. 4GB DDR3  

Pevný disk o velikosti min. 750GB  

Analogový výstup pro monitor VGA, 1x 

HDMI 
 

Optická mechanika DVD+-RW  

Ethernet, Wifi, Bluetooth  

Min. 3xUSB 2.0, 1x konektor pro sluchátka, 

1x konektor pro mikrofon 
 

Čtečka paměťových karet  

Klávesnice CZ včetně numerického bloku  

Operační systém Microsoft Windows 8 CZ 

64bit 
 

Baterie min. 6 článková  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 14.300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a 

s nainstalovaným požadovaným operačním systémem. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 4.5 – Multifunkční monochromatické laserové zařízení A4  

Konečný příjemce techniky: PhDr. Daniela Rywiková, Ph.D. (RT 126085, OBJ/2536/0008/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Monochromatické multifunkční zařízení: 

tisk, kopírování a skenování 
 

Tisk: rozlišení min. 600 x 600 dpi, rychlost 

tisku 18str./min., ruční oboustranný tisk 
 

Skener: barevný skener, plochý, až 1200dpi, 

6str./min., kompatibilita TWAIN, WIA 
 

Kopírka: Rozlišení: 600 x 400 dpi, min. 18 

kopií/min. 
 

Zásobník na min. 150 listů, výstup papíru 

min 100 listů 
 

Paměť min. 8MB, min. dvouciferný číselný 

displej 
 

Rozhraní USB 2.0  

USB kabel typu A-B 2m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3.600 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

Položka č. 4.6 – Externí HDD 

Konečný příjemce techniky: Doc. Mgr. Jan Malura, Ph.D., Katedra české literatury a literární 

vědy (RT 126985, OBJ/2535/0018/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Externí HDD 2.5", kapacita min. 500GB, 

USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), 

USB kabel, napájení z USB portu 

(nevyžaduje napájecí zdroj/adaptér) 

 



 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.900 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

Položka č. 4.7 – Datový projektor s krátkou projekcí 

Konečný příjemce techniky: Dagmar Julínková, Katedra romanistiky (RT 127118, 

OBJ/2591/0106/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

LCD dataprojektor s krátkou projekcí pro 

využití s interaktivní tabulí, svítivost min. 

2600 ANSI lumenů, nativní rozlišení min. 

XGA 1024x768, kontrastní poměr min. 

2000:1, nativní poměr stran 4:3, projekční 

velikost plátna 60“ až 110“, projekční 

vzdálenost od plátna min. 0.6 m, max. 1.1 

m, speaker min. 10W, dálkové ovládání 

 

Min. vstupy: 2x D-sub 15 pin, 1x HDMI, 1x 

S-Video, 1x Composite Video, 1x 

Composite Audio R-L, 2x audio in Jack 3.5“ 

 

Min. výstupy: výstupní konektor 1x D-Sub 

15 pin, 1x audio out 
 

Řídící rozhraní: 1x RS232 9pin  

LAN, 1x USB typ A (PC), 1x USB typ B  

Záruka na projektor min. 36 měsíců  

Nástěnný držák k interaktivní tabuli pro 

short-throw projektory  
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 27.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 



 

 

Položka č. 4.8 – Tablet s velikostí úhlopříčky 7“ 

Konečný příjemce techniky: PhDr. Jan Sebastian Novotný, Ph.D. (RT 127151, OBJ/2570/0011/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Tablet s 7“ IPS LED displejem 

(multidotykový), rozlišení min. WUXGA 

(1920x1200), procesor min. čtyřjádrový, 

úložný prostor min. 16GB, paměť RAM 

min. 2GB, operační systém Android min. 

verze 4.3, hmotnost max. 290g 

 

1x micro USB, 1xHDMI (přes micro USB), 

1x sluchátka, Bluetooth, Wi-Fi 

802.11a/b/g/n 

 

1x zadní kamera min. 5Mpx s automatickým 

ostřením, 1x přední kamera min. 1.2Mpx, 

digitální kompas, senzor Gyro, senzor 

okolního světla, napájení nabíjecím 

akumulátorem Li-Pol 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

Položka č. 4.9 – Notebook s velikostí úhlopříčky 17.3“ 

Konečný příjemce techniky: Iveta Štěpánková, Katedra slavistiky (RT 127246, OBJ/2523/0011/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

2500 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Úhlopříčka obrazovky 17.3" palců LED 

s integrovanou webkamerou min. 1.3Mpx 
 

Displej širokoúhlý LED, rozlišení 

min.1600x900, povrch displeje lesklý 
 

Operační paměť min. 4GB  



 

 

Pevný disk o velikosti min. 1TB  

Grafická karta nesdílená min. 2GB  

Analogový výstup pro monitor, HDMI  

Optická mechanika DVD/RW  

Ethernet, Wifi, Bluetooth  

2x USB 3.0, 2x USB 2.0, výstup pro 

sluchátka/vstup pro mikrofon 
 

Klávesnice včetně numerické  

Čtečka paměťových karet  

Operační systém Microsoft Windows 8 

64bit CZ 
 

Baterie min. 6 článková  

Hmotnost max. 3.2 kg  

Záruka na notebook min. 3 roky (rozšíření 

záruky) 
 

Brašna 17.3“ k notebooku (kovový rám, 

polstrovaná a uzamykatelná kapsa pro 

notebook, přední kapsa a vnitřní kapsičky na 

příslušenství, rukojeť, odnímatelný ramenní 

popruh) 

 

Bezdrátová laserová myš, 800/1600dpi, min. 

2 tlačítka + rolovací kolečko, USB přijímač, 

napájení 2xAAA 

 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 19.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a 

s nainstalovaným požadovaným operačním systémem. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 4.10 – Monochromatická laserová tiskárna A4  

Konečný příjemce techniky: Tereza Mikšánková, Katedra filozofie (RT 127214, OBJ/510/0009/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Monochromatická laserová tiskárna formátu 

A4 
 

rychlost tisku min. 18 str./min.  

Rozhraní USB 2.0  

USB kabel typu A-B 2m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 4.11 – Multifunkční monochromatické laserové zařízení A4  

Konečný příjemce techniky: Simona Ludwigová, Katedra sociologie (RT 126737, 

OBJ/2515/0007/13) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Monochromatické multifunkční laserové 

zařízení: tisk, kopírování a skenování 
 

Tisk: rozlišení min. 600 x 600 dpi, rychlost 

tisku 23str./min. 
 

Skener: barevný skener, plochý + 

automatický podavač dokumentů (ADF), 

optické rozlišení 600x600pi, rozšířené 

9600x9600dpi, kompatibilita TWAIN, WIA 

 

Kopírka: Rozlišení: 600 x 600 dpi, min. 23 

kopií/min. 
 

Zásobník na min. 150 listů, automatický 

podavač na 35 listů, otvor ručního podávání 

na 1 list, výstup papíru min 100 listů 

 

Paměť min. 128MB, min. pětiřádkový 

černobílý displej LCD 
 



 

 

Rozhraní USB 2.0  

USB kabel typu A-B 2m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5.200 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 



 

 

Příloha č. 5 – Technická specifikace pro Fakultu sociálních studií 
 

Položka č. 5.1– PC  

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

4300 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Integrovaná HD grafika  

Paměť min. 4 GB DDR3   

Disk min. 500 GB SATA, otáčky min. 

7200ot/min. 
 

Optická mechanika DVD+-RW  

Síť: Gigabit Ethernet- Integrated  

Porty:6x USB 2.0 (2 front/4 rear),2x Front 

Audio ports: headphone and microphone, 1x 

VGA, 1xDVI, 1x RJ-45 , 9-in-1 Media Card 

Reader 

 

Sloty x bays (volné) PCI Express x16 Full 

Height (1) 
 

Integrovaná zvuková karta  

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional 64 bit  
 

3 roky záruka OnSite  

Klávesnice USB Keboard optická myš  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 13.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 5.2 – LCD Monitor 22“ 

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Typ obrazovky: TFT LCD  

Podsvícení: W-LED  

Úhlopříčka 22“  

Rozlišení min. 1920 x 1080  

Poměr stran: 16:9  

Povrch displeje matný  

Kontrast min. 1000:1  

Odezva max. 5ms  

Konektory:DVI, VGA  

Počet kusů 8  

Jednotková maximální cena 3.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 5.3 – Multifunkční laserové zařízení 

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

formát A4 
 

 

Rychlost tisku barva (str/min) min. 20 str. 
 

 

Oboustranný tisk  
 

 

Připojení Lan, Wifi, USB Podpora IP6  

Skener plochý 
 

 

Duplexní podavač pro skenování 

automatické 
  

 

 

Rozlišení skeneru (dpi) min. 600x600 
 

 

Tichý režim dle výrobce  



 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8.800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

Položka č. 5.4 – Multifunkční laserové zařízení 

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Max formát A4 
 

 

Barevný tisk  
 

 

Oboustranný tisk  
 

 

Připojení Lan, Wifi, USB Podpora IP6  

Skener plochý 
 

 

Duplexní podavač pro skenování 

automatické 
  

 

 

Rozlišení skeneru (dpi) Min. 600x600 
 

 

Dělené náplně  

Bitová hloubka 24-bit  
 

 

Rychlost tisku barva (str/min) min. 20 str. 
 

 

Rychlost tisku č&b 

(str/min) 

min. 20 

str. 
 

 

 

Tichý režim dle výrobce  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15 000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

 

 



 

 

Položka č. 5.5 Tablet do 12“ 

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

1900 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej: 11,6" IPS LED s rozlišením min. 

1920x1080 
 

Pevný disk min. 64GB SSD  

Paměť min. 4GB DDR2  

Sdílená grafická karta  

Bezdrátová komunikace: Wifi 802.11bgn ; 

Bluetooth 4.0 
 

Rozhranní 1x micro HDMI, 1x 

sluchátka/mikrofon, 1x USB 3.0, 1x zadní 

kamera HD 1080p , 1x přední kamera HD 

720p 

 

Baterie až 9 hodin výdrž dle výrobce  

Váha max. 1 kg  

obal se zabudovanou bluetooth klávesnící  

Operační systém: Originální Windows 8 Pro  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 
**

 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 5.6 – Notebook 11“ 

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

1200 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej lesklý 11,6“ led  
 

 

Operační paměť DDR3 
4G

B 
 

 

Kapacita pevného disku  Min. 500 GB  

Rozlišení displeje Min. 1366 x 768 px 
 

 

Zvuk HD Audio, reproduktory, Mikrofon  

Web kamera 1Mpx, čteč. karet 

SD/SDHC/MMC 
 

Lan 10/100Mbps, Wifi b/g/n, Bluetooth v4.0  

2x USB 2.0; 1x USB 3.0; VGA výstup, 

HDMI 
 

Výstup na sluchátka  

Váha do 1,5 Kg  

Odpovídající brašna  

Windows 8 64bit  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8.800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 
**

 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 5.7  – Notebook 14“ 

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

3000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Displej 14“; HD ; matný; min. 

1280x768 
 

 

 

Ram min. 4GB  

Disk min. 500GB s 7200rpm  

Vebová kamera  

Optická mechanika DVD±RW  

Čtečka karet  

Lan, Wifi, Bluetooth  

Výstup sluchátka, vstup mikrofon  

Integrovaná grafická karta  

Výstup na monitor VGA+HDMI  

Operační systém Windows 8 Pro downgraded 
 

 

Odpovídající brašny  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 17.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 
**

 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

Položka č. 5.8 – Set klávasnice a myši 

Konečný příjemce techniky: Petrů Ladislava FSS (číslo RT: 127566 ).OBJ:2090/0077/13  

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Bezdrátová klávesnice 2,4 GHz  

Layout klávesnice CZ layout  
 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Čtyři a více tlačítek myši  
 

 

Moderní klávesnice s praktickým kolečkem 

pro ovládání hlasitosti a 10 dalšími tlačítky 

pro přístup k internetovému prohlížeči, 

přehrávači médií, kalkulačce atd. 

 

Myš: Ergonomické provedení s gumovými 

okraji pro pevnější uchopení 
 

Miniaturní přijímač USB  

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 900 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 
 

 



 

 

6 – Technická specifikace pro Lékařskou fakultu 
 

Položka č. 6.1 – Odolná silikonová klávesnice 
Konečný příjemce techniky:  Bc. Lukáš Straňák  (číslo RT127020 ) OBJ/1191/0067/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Ohebná antibakteriální, prachuvzdorná a 

voděvzdorná klávesnice 
 

Vhodná pro využití v laboratorním prostředí, 

potravinářství a průmyslu 
 

Váh max. 0,4 kg.  

Přívodní USB kabel s redukcí na PS2  

Plný počet kláves včetně numerických  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

Položka č. 6.2 – Prezentér s laserovým ukazovátkem 
Konečný příjemce techniky:  Bc. Lukáš Straňák  (číslo RT127020 ) OBJ/1191/0067/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Bezdrátové prezentační zařízení ve tvaru 

prstenu s laserovým ukazovátkem 
 

Součástí balení je pico USB adaptér s 

přijímačem 
 

Kulatý ovládací panel s pěti tlačítky 

(F5/Esc, předchozí a další stránka, laserové 

ukazovátko, blank/vypínač); gumový 

ergonomický kroužek pro pohodlné ovládání 

 

Nabíjení prostřednictvím micro USB  

Váha max. 10 g (ovladač)  



 

 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 710 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 6.3 – Kancelářský počítač s 22“ monitorem 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Markéta Babičová, Ústav ošetřovatelství a porodní asistence 

(číslo RT126229 ) OBJ/1163/0019/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jadrový  procesor s výkonem minimálně 

5700 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 
 

Min. RAM 4 GB DDR3  

Grafika VGA + DVI, min. 1GB paměť 

s výkonem minimálně 430 bodů PassMark – 

G3D Mark 
***

 

 

Pevný disk min. 500 GB, 7200 ot. /min., 

mechanika DVDRW/RAM se softwarem 
 

Min 4xUSB2.0 zepředu, 4xUSB2.0 zezadu  

Síť.karta 10/100/1000 MBits/s  

set klávesnice + myš  

Skříň mini/miditower se zdrojem min. 220W  

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64 bit nebo Windows 8 

Professional CZ 64 bit 

 

  

Monitor 22“, LED,  min. 1920*1080, DVI + 

D-Sub vstup; spotřeba max. 22 W, 

pozorovací úhly min. 178/178 

(horizontální/vertikální) 

 

  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 18.000,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



 

 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***PassMark – G3DMark http://www.videocardbenchmark.net  

 

Položka č. 6.4 – Souprava bezdrátové myši s klávesnicí a nabíječkou NiMH baterií  
Konečný příjemce techniky:  Bc. Lukáš Straňák  (číslo RT126961 ) OBJ/1191/0066/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2,4GHz bezdrátová ergonomická sada 

klávesnice a myši pro desktop 
 

Min. 36 klávesových zkratek pro usnadnění 

práce s webem a dokumenty (4směrný 

posun - scroll) 

 

Myš s rozlišením min. 1600 DPI, min. 7 

tlačítek, funkce turbo pro rychlé prohlížení 

stránek 

 

Napájení 2x AA (klávesnice) + 1x AA 

(myš) 
 

Výkonná nabíječka pro nabíjení 4 Ni-MH 

baterií (AA nebo AAA) 
 

Součástí balení jsou 4 ks AA baterií s min. 

kapacitou 2700 mAh 
 

Funkce automatického bezpečnostního 

ukončení nabíjení, detekce nenabíjecích 

baterií 

 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 1.950 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


 

 

Položka č. 6.5 – Prezentér s laserovým ukazovátkem  
Konečný příjemce techniky:  Bc. Lukáš Straňák  (číslo RT126961 ) OBJ/1191/0066/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Bezdrátové prezentační zařízení ve tvaru 

prstenu s laserovým ukazovátkem 
 

Součástí balení je pico USB adaptér s 

přijímačem 
 

Kulatý ovládací panel s pěti tlačítky 

(F5/Esc, předchozí a další stránka, laserové 

ukazovátko, blank/vypínač); gumový 

ergonomický kroužek pro pohodlné ovládání 

 

Nabíjení prostřednictvím micro USB  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 710 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 6.6 – USB 3.0 flash disk s kapacitou 16GB  
Konečný příjemce techniky:  Bc. Lukáš Straňák  (číslo RT126961 ) OBJ/1191/0066/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Kapacita min. 16 GB, rozhraní USB 3.0  

Pogumované tělo disku pro ochranu před 

otřesy a pádem 
 

Očko pro připnutí na klíčenku  

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 530 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 



 

 

 

Položka č. 6.7 – Barevná tiskárna  

Konečný příjemce techniky:  Marcela Jurečková, Ústav patologie  (číslo RT127334 ) 

OBJ/1146/0016/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Barevná inkoustová tiskárna max. A4  

Tisk bezokrajových fotografií  

5 oddělených inkoustových náplní  

Přímý potisk disků  

Automatický oboustranný tisk  

WiFi  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.500,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

Položka č. 6.8 – 15,6“ Notebook  
Konečný příjemce techniky:  Mudr. Otakar Kraft PhD., (RT127600), OBJ1153/0001/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Operační systém Windows 8 64bit CZ  

LCD max. 15,6“ 16:9    

2 jádrový procesor s výkonem minimálně 

2500bodů ** 
 

min. 4GB paměti RAM  

Grafická karta dedikovaná s vlastní pamětí 

min. 2GB 
 

disk min. 750 GB 5400 ot./min  

síť 10/100/1000, wifi 802.11a/b/g/n+BT  

klávesnice se samostatným numerickým 

blokem 
 



 

 

SD/MMC slot na paměťové karty  

USB 3.0 1x, USB 2.0 2x  

výstupy: VGA, HDMI  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 16.400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***PassMark – G3DMark http://www.videocardbenchmark.net 

 

 

Položka č. 6.9 – 14“ Notebook, Ultrabook  
Konečný příjemce techniky:  Mgr. Marek Bužga, (RT ), OBJ1136/0013/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Operační systém Windows 8 Pro 64bit CZ  

LCD max. 14“ 16:9, rozlišení  min. 

1920*1080 LED, matný 
 

2 jádrový nízkonapěťový procesor 

s výkonem minimálně 3500bodů ** 
 

min. 4GB paměti RAM  

Grafická karta integrovaná s výkonem 

minimálně 460bodů *** 
 

disk min. 32GB mSata + min. 500GB 

SATAII 
 

síť 10/100/1000, wifi 802.11a/b/g/n+BT4.0  

integrovaná web.kamera min. HD720p   

podsvícená klávesnice s ochranou proti 

polití tekutinou 
 

SD/MMC slot na paměťové karty  

baterie s výdrží min 8h (dle výrobce)  

výstupy: VGA, HDMI, USB3.0, USB2.0  

Integrovaný dokovací konektor  

váha max. 1,7kg  

kompatibilní dokovací stanice  

  

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***PassMark – G3DMark http://www.videocardbenchmark.net  

 

Položka č. 6.10 –  Notebook  
Konečný příjemce techniky:  Prof. Mudr. Vladimír Janout CSc, (RT127608 ), OBJ1160/0023/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik, Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Notebook  

Operační systém Windows 8 Pro 64bit CZ  

LCD max. 15,6“ 16:9 min.1920*1080 LED, 

matný 
 

4 jádrový procesor s výkonem minimálně 

7950bodů ** 
 

min. 8GB paměti RAM  

Grafická karta integrovaná s výkonem 

minimálně 5000bodů *** s vlastní min. 

2GB pamětí 

 

disk min. 750GB SATAII  

síť 10/100/1000, wifi 802.11a/b/g/n+BT4.0  

podsvícená klávesnice s dedikovaným 

numerickým blokem 
 

SD/MMC slot na paměťové karty  

výstupy: VGA, HDMI, 2x USB3.0, 2x 

USB2.0 
 

  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***PassMark – G3DMark http://www.videocardbenchmark.net  

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


 

 

Položka č. 6.11 –  Tablet  
Konečný příjemce techniky:  Mgr. Ilona Zavacká Ph.D., (RT126238 ), OBJ 1191/0062/13 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik, Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Tablet s OS Android 4.x a vyšší  

Velikost obrazovky min. 10“, rozlišení min. 

1280*800 
 

4 jádrový procesor  

Operační paměť min. 2GB  

Paměť pro data min. 32GB  

Výstupy HDMI  

USB host konektor  

Komunikace Wifi (a/b/g/n), BT4.0, GPS  

Slot na SIM kartu  

Baterie min. 6500mAh  

Stylus pro ovládání, fotoaparát min. 5Mpix  

Hmotnost do 600g  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 10.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

***PassMark – G3DMark http://www.videocardbenchmark.net  

 
 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


 

 

7 – Technická specifikace pro Univerzitní knihovnu 
 

Položka č. 7.1 – All In One PC do 16.000 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT #126817)  - OBJ/9171/0044/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Značkové All In One PC  

LCD displej min. 23“ 16:9 Full HD, IPS 

LED matný, HDMI výstup 
 

Základní deska:  integrovaná VGA s HDMI 

out, 

RAM DDR3, 1x Gbit LAN,  

2x USB 2.0, 2x USB 3.0, integrované Audio 

 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně  

1900 bodů PassMark – CPU Mark.
** 

CPU s max. TDP 17W,  

s integrovaným HD grafickým jádrem 

 

Paměť min. 4 GB DDR3  

Pevný disk o velikosti min. 500 GB, SATA, 

7200 ot/min. 
 

Mechanika DVD±RW SATA + SW  

Čtečka paměťových karet  

Wi-Fi 802.11 b/g/n  

PC v těle LCD monitoru s USB 2.0/3.0 

vstupy,  

LAN a Audio vstup/výstup na zadní straně 

 

Kabelová  klávesnice a myš na USB  

Zabudované stereo reproduktory a 

webkamera 
 

Operační systém Windows 8 64-bit CZ  

Napájecí zdroj  ~230V  

Podpora bezpečnostního zámku proti 

odcizení 
 

+ Lankový bezpečnostní zámek na klíč  

Rozšířená záruka:  3 roky carry-in PC AIO  

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 16.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  



 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

Položka č. 7.2 – Kancelářské PC s monitorem do 19.000 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT #126817)  - OBJ/9171/0044/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Značková PC sestava s monitorem  

Základní deska:  integrovaná VGA s DVI-D  

a DVI-I, RAM DDR3, 1x Gbit LAN,  

4x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1x PCI Express 

x16, 3x PCI Express x1, 1x Mini PCI, 

integrované HD Audio 

 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně  

4300 bodů PassMark – CPU Mark.
**

 

CPU s max. TDP 55W, chladič, 

s integrovaným HD grafickým jádrem 

 

Paměť min. 4 GB DDR3  

Pevný disk o velikosti min. 1TB, SATA,  

7200 ot/min. 
 

Mechanika DVD±RW SATA + SW  

Čtečka paměťových karet  

Skříň Micro Tower ATX  s 2x USB 3.0 

vstupy  

a Audio vstup/výstup na přední straně 

 

Klávesnice a optická myš na USB  

Operační systém Windows 7 Professional 

64-bit CZ (předinstal.) + DVD s Win8 Pro 

64-bit CZ 

 

LCD monitor 23” - Full HD, IPS, LED 

podsvícení, D-Sub, DVI-D, HDMI, Stereo 

repro, 

kabely D-Sub a DVI-D, audio, napájecí 

~230V, 

+ HDMI kabel 3m 

 

Záruka: PC - 3 roky NBD OnSite, LCD - 3 

roky 
 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 19.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

Položka č. 7.3 – Pokladní tiskárna do 10.000 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT #126817)  - OBJ/9171/0044/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  4 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Pokladní termo tiskárna kompatibilní  

se stávajícím modelem TM-T88V,  

funkční v knihovním systému Aleph. 

 

tmavá, s řezačkou, Ethernet rozhraní,  

port USB, napájecí zdroj ~230V, EU kabel 
 

+ USB 2.0 kabel 3 m; UTP  kabel Cat.6  3 m  

Záruka:  4 roky  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 10.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 7.4 – Bezdrátová myš do 500 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT #126817)  - OBJ/9171/0044/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Bezdrátová myš 2.4 GHz s dosahem 9 m, 

rozlišení 1000 dpi, rolovací kolečko 

 

Nano přijímač do USB  

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

podpora Windows XP, Windows 7  

Životnost baterie až 10 měsíců, tlačítko 

ON/OFF 

 

Záruka:  3 roky  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 7.5 – Ultrabook do 22.000 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT # 127277)  - OBJ/9171/0046/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  2 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Ultrabook 14” dotykový  

LCD displej 14” HD+ 1600x900 bodů, 

multidotykový, HD webkamera 
 

Základní deska:  integrovaná VGA s HDMI 

výstupem, RAM DDR3, 1x Gbit LAN,  

integrované HD Audio, 2x USB 2.0, 1x 

USB 3.0 

 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně  

2400 bodů PassMark – CPU Mark.
** 

CPU max. TDP 15W, 

s integrovaným HD grafickým jádrem 

 

Paměť min. 4 GB DDR3L  

Hybridní pevný disk o velikosti min. 500 

GB  

+ min. 8 GB SSD, SATA 

 

Čtečka paměťových karet  

LAN 1Gbit Ethernet, WiFi 802.11 b/g/n, BT 

4.0 
 

Klávesnice podsvícená  

Operační systém Windows 8 64-bit CZ  

Baterie – výdrž až 10 hod. (dle výrobce)  

Hmotnost max. 1,9 kg  

Záruka: 2 roky  

+ Ochranné Sleeve pouzdro na 14” 

notebook 
 



 

 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 22.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

Položka č. 7.6 – USB Flash disk do 400 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT # 127277)  - OBJ/9171/0047/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  5 let Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

USB Flash disk 16 GB, USB 3.0, 

nevysouvací, kovový 
 

Rychlost čtení až 90MB/s, zápisu až 

45MB/s 
 

Záruka: 5 let  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

8 – Technická specifikace pro Centrum informačních technologií 
 

Položka č. 8.1 – PC do 23.000 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky:  Pavla Lokajová, CIT   (číslo RT……… )  -  OBJ/9281/0050/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Základní deska: integr. VGA s DVI-I a DVI-

D, 

4x RAM DDR3, 1x Gbit LAN, 1x mini PCIe, 

integrované HD Audio, 4x USB 2.0, 2x USB 

3.0, 

volný slot PCI Express x16 a 3x PCI Express 

x1 

 

4-jádrový  procesor s výkonem minimálně  

9400 bodů  PassMark – CPU Mark.
** 

max. TDP 77W, chladič, 

s integrovaným HD grafickým jádrem 

 

Paměť min. 8 GB DDR3-1600 MHz (4+4 

GB) 
 

Pevný disk o velikosti min. 1 TB, SATA III,  

7200 ot/min. 
 

+ Hybridní pevný disk 2TB + 8GB SSD, 

SATA III 
 

Mechanika DVD-RW SATA + SW  

Čtečka paměťových karet - multiformátová  

Skříň Micro Tower ATX  s 2x USB 3.0 

vstupy  

a Audio vstup/výstup na přední straně 

 

Klávesnice a optická myš na USB  

Operační systém Windows 7 Professional 64-

bit CZ + Recovery DVD Windows 8 Pro 64-

bit 

 

+ Záruka: PC – rozšířená na 3 roky NBD On-

Site 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 23.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně funkční 

včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

 

Položka č. 8.2 – Externí disk do 2.000 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky:  Miloslava Haplová, CIT   (číslo RT……… )  -  OBJ/9281/0050/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Externí pevný disk 2.5“ o velikosti min. 1 TB,  

USB 3.0 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 8.3 – Paměť do notebooku  do 2.000 Kč s DPH 

Konečný příjemce techniky:  Ladislav Matějka, CIT   (číslo RT……… )  -  OBJ/9281/0050/2013 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  10 let Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Paměť do notebooku ASUS N61Vn : 

1x 4GB SO-DIMM DDR3, 1066 MHz, CL7 
 

Záruka:  min. 120 měsíců  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 1.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 



 

 

12 – Technická specifikace pro centralizovaný projekt Podpora vytváření podmínek 

pro sdílení kapacit Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava a Ostravské 

univerzity v Ostravě 

 

Položka č. 12.1 –  Multifunkční laserové ukazovátko 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Místo dodání, technik:: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22 

  

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Součástí LCD obrazovka   

Podpora funkcí time managementu  

Bezdrátový přenos na frekvenci 2,4GHz  

Pracovní vzdálenost používání min. 9m  

Pico přijímač  

Součástí červený laserový paprsek  

Režimy prezentéru: Další stránka, Poslední 

stránka, F5/ESC, Prázdnou obrazovkou, 

Tlačítko laserového paprsku 

 

Možnost zvýšení a snížení hlasitosti  

Posun vpřed a vzad  

Podpora OS Win7/Vista/XP  

Baterie 2x AAA  

Rozhraní USB  

Počet kusů 12  

Jednotková maximální cena 1.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem s DPH 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Položka č. 12.2 –  PC 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

4000 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

  
 

Skříň MidiTower (zadní 12cm ventilátor, 

min. 2x USB v čele),  tichý zdroj 300W 

aktivní PFC 

 

Základní deska: min 4x DDR3 ,  min. 2x 

exter. USB 3.0,  VGA , DVI  výstup 
 

RAM   min.8 GB DDR3  min. 1333 MHz   

Interní čtečka karet s min. 1x USB portem  

DVD±R/RW/RAM   

Min. 500 GB HDD (7200 ot/min) SATA III  

Myš laserová černá USB, klávesnice černá 

USB 
 

LCD 23“, rozlišení min. 1920x1080, matný, 

repro,  VGA a DVI  vstup  
 

Příslušenství: DVI  kabel - 2 m  

Windows 8 64bit Pro CZ  

Počet kusů 8  

Jednotková maximální cena 20.800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Položka č. 12.3 –  Monitor 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

LCD 23“, rozlišení min. 1920x1080, IPS, 

matný 
 

VGA a HDMI  vstup  

Příslušenství: HDMI  kabel - 2 m  

Redukce DVI -> HDMI (female)  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 4.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentů. 

 

Položka č. 12.4 –  Notebook 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

2200 bodů PassMark – CPU Mark. 
** 

  
 

Paměť min. 4GB   

Integrovaná grafika, výkon min. 450 bodů 

Pass Mark G3D 
***

 
 

Display: 11,6” TFT LCD LED rozlišení 

min. 1366x768, dotykový 
 

Disk min. 500GB   

3 článková baterie, výdrž min. 5h (dle 

výrobce) 
 

Hmotnost do 1.6 Kg  

Min. 1x USB 3.0, min. 1x USB 2.0  

Bez optické mechaniky  



 

 

OS Windows 8 64bit  

HDMI výstup  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  

***
 PassMark  –G3D Mark http://www.videocardbenchmark.net/  

 

Položka č. 12.5 – Akumulátor 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Akumulátor kompatibilní AKG PT4000  

Nabíjítelný, Inteligentní s mikroprocesorem  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

 

Položka č. 12.6 – VGA Splitter 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Min. 1x VGA vstup, min. 2x VGA výstup   

Aktivní s napájecím adaptérem  

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 900 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

 

Položka č. 12.7 – Flash disk 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Kapacita min. 32GB  

Podpora USB 3.0  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 550 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

 

Položka č. 12.8 – Barevná tiskárna 

Konečný příjemce techniky:  doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22  

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Barevná, laserová   

Rozlišení min. 600 x 600 DPI  

Počet kazet: 4  

Vstupní zásobník min. 250 listů, výstupní 

min. 150 listů 
 

Rychlost tisku min. 18 str./min  

Paměť min. 128MB  



 

 

USB rozhraní 2.0 a vyšší  

Příslušenství: USB kabel  

Hmotnost do 25kg  

Rozměry do 350x410x460mm (v x š x h)  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 8.600 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

 

Položka č. 12.9 – Notebook 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

3000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 

 

Velikost displeje 13.3" TFT LCD s LED 

podsvícením, při rozlišení min. 2560 x 1600 

obr. bodů 

 

Operační paměť min. 8GB DDR3  

HDD min. 256GB Flash Storage  

Baterie Li-Pol baterie (min 70 Wh) 

Výdrž min 6 hodin (dle výrobce) 

 

Multidotykový touchpad, podsvícená 

klávesnice 

 

GPU sdílená   

Podpora rozhraní: 2x USB 3.0, 2x 

Thunderbolt port (až 10 Gbps),1xHDMI, 1x 

Sluchátka,1x SD card slot 

1x Napájecí vstup, Bluetooth 4.0 

 

Podpora wireless keyboard  

Operační systém Mac OS X Mountain Lion  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 39.990 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  



 

 

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  

 

Položka č. 12.10 – Klávesnice 

Konečný příjemce techniky:  doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22 

  

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Klávesnice s připojením USB kompatibilní s 

MacBook pro - česká 
 

Požadavky:  

Klávesa CapsLock se signalizací 

prosvětlením 
 

Klávesy Cmd, Cnrtl, Option  

Numerická klávesnice  

Klávesy ovládání kurzoru (4), PgUp, 

PgDown, Delete 
 

Klávesy ovládání zvuku (Mute, Volume 

Up/Down) 
 

Kompatibilní s MacOSX 10.6-10.9  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

 

Položka č. 12.11 – Myš 

Konečný příjemce techniky:  doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc. 

Technik: Michal Kusýn (608 426 496) 30.dubna 22 

  

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Myš  s připojením USB kompatibilní s  

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

MacBook Pro 

Požadavky:  

Nejméně 2 tlačítka (1 nalevo, 1 napravo) + 

kolečko či podobné zařízení  
 

Minimální výdrž na baterie 2 měsíce bez 

výměny či dobíjení nebo bezbateriový 

provoz 

 

Kompatibilní s MacOSX 10.6-10.9  

Vysoká přesnost umístění kurzoru   

Možnost nastavení rychlosti posovu  

Myš  s připojením USB kompatibilní s 

MacBook Pro 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.100 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

Položka č. 12.12 – Notebook 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc.( Ing. Jana Poloková) 

Místo dodání, technik:  OVA – Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

7000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 

 

Velikost displeje max. 15.6"  , matný LED 

s antireflexní úpravou, při rozlišení min. 

1920 x 1080 obr. bodů 

 

Operační paměť min. 6GB DDR3  

HDD min. 32GB mSATA SSD + min. 

500GB Seriál ATA s min. 7.200PM 

 

Optická mechanika DVD+/-RW  

Samostatná grafická karty s pamětí min. 

1GB a výkonem minimálně 800 bodů 

PassMark – VGA Mark 
***

 

 

Min. 2x USB v3 ; čtečka paměťových karet  

Konektor HDMI , VGA  

Čtečka otisků prstů  

6ti článková baterie  



 

 

Hmotnost do 2.6 Kg.  

Operační systém Windows 7 Prof (64bit) 

včetně instalačního DVD (Recovery DVD) 

 

Záruka min. 3 roky, servis u zákazníka do 

druhého pracovního dne 

 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 30.000  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  

***
 PassMark – VGA Mark http://www.videocardbenchmark.net/  

 

Položka č. 12.13 – Konvertibilní NB/tablet 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc.( Ing. Pavel Pomezný) 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 

4000 bodů PassMark – CPU Mark. 
**

 

 

Velikost displeje max. 12.5"  , matný multi-

dotekový, rozlišení min. 1366 x 768 obr. 

bodů, včetně digitálního pera 

 

Operační paměť min. 4GB DDR3 + min. 1 

volný slot 

 

HDD min. 500GB s min. 7.200 ot./minutu  

Optická mechanika DVD+/-RW včetně 

dokovací stanice v balení 

 

Min. 2x USB v3; min. 1x UBS v2 ; čtečka 

paměťových karet; min 1x Express Card, 1x 

dokovací konektor;  1x VGA 

 

Polohovací zařízení touchpad a trackpoint  

Čtečka otisků prstů  

6ti článková baterie s výdrží až 8 hodin dle 

výrobce 

 

Hmotnost do 1.7 Kg.  

Operační systém Windows 7 Prof (64bit)  

Záruka min. 3 roky  

Zařízení bude využíváno s dokovací stanicí  

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


 

 

Ultrabase Series 3 - P/N 0A86464, FRU P/N 

04W1420, kterou již zadavatel využívá 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 39.990 Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

**
 PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  

 

Položka č. 12.14 – LCD 

Konečný příjemce techniky:   doc. Ing. Cyril Klimeš, CSc.( Mgr. Monika Šumberová) 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace 
* 

Výrobce  

Značka a typ  

Velikost obrazovky 27“, typ S-IPS TFT  

Rozlišení min. 2560x1440 obr. bodů, poměr 

16:9 

 

Barevné rozlišení min. 16 miliónů  

Kontrastní poměr min. 100:1, frekvenční 

odezva max. 12ms 

 

Rozhraní min. 3x USB v2, 1x Firewire 800, 

1x Thunderbolt 

 

Zabudovaná kamera s mikrofonem, 

reproduktory 

 

LCD musí být plně kompatibilní 

s rozhraním Thunderbold a bude využíváno 

se zařízením 13“ MacBook Pro rok výroby 

2013, které již zadavatel vlastní a využívá 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30.000 Kč 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče 
*
  

Cena celkem 
*
  

* 
Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí 

být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

Příloha č. 2 – Obchodní podmínky 

 

 Kupní smlouva č. .... 

uzavřená podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 
1. Smluvní strany 

 
Kupující:    Ostravská univerzita v Ostravě 
sídlo:        Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená:   prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. - rektor 
IČ:       61988987 
DIČ:       CZ61988987 
bankovní spojení:  ČNB Ostrava 
č. účtu:   931761/0710 
(dále jen „Kupující“ nebo „OU“) 

 
Prodávající: …………………………………………………. 

sídlo:   ...................................................................... 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v ……………….. 
zastoupená:  ................................... 
IČ:    ................................... 
DIČ:   ....................................... 
bankovní spojení:   ................................... 
č. účtu:    ................................... 
(dále jen Prodávající) 

 
2. Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku I. této Smlouvy a taktéž 
oprávnění k podnikání  jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu 
jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

 
3. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této Smlouvy je dodání ICT vybavení (dále jen „zboží“) dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

 
3.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 

této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu smlouvy. 
Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou kupní 
cenu. 

 
3.3. V případě, že zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy se stane po 

podpisu Smlouvy nedostupným, zavazuje se prodávající nahradit toto zboží 
zbožím stejných nebo lepších technických vlastností. 

 
 



 

 

4. Lhůta, místo a způsob plnění 
4.1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do 40 dnů od uzavření této 

Smlouvy. Převzetí zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných osob 
prodávajícího a kupujícího na předávacím protokolu s uvedením data 
předání zboží. 

 
4.2. Místem plnění je Ostravská univerzita v Ostravě: 

4.2.1. Pro Přírodovědeckou fakultu – 30. dubna 22, Ostrava 
4.2.2. Pro Pedagogickou fakultu – Mlýnská 5, Ostrava 
4.2.3. Pro Fakultu umění – Podlahova 3, Ostrava – Mariánské Hory 
4.2.4. Pro Filozofickou fakultu – Reální 3, Ostrava 
4.2.5. Pro Fakultu sociálních studií – Fráni Šrámka 3, Ostrava 
4.2.6. Pro Lékařskou fakultu – Syllabova 19, Ostrava – Vítkovice 
4.2.7. Pro Univerzitní knihovnu – Bráfova 5, Ostrava 
4.2.8. Pro Centrum informačních technologií – Bráfova 5, Ostrava 
4.2.9. Pro centralizovaný projekt – 30. dubna 22 Ostrava 
 

4.3. Osobou oprávněnou za prodávajícího je .............................. (pozn. bude 
doplněno uchazečem s uvedením kontaktního e-mailu a tel.) 

 
4.4. Osobami oprávněnými k převzetí zboží za kupujícího jsou technici 

jednotlivých fakult či součástí OU (tel. kontakt je vždy uveden v Příloze č. 1 –
Technická specifikace zboží). V případě nedostupnosti technika je kontaktní 
osobou Ing. Pavel Pomezný, e-mail: pavel.pomezny@osu.cz, tel.: 
739 329 097 a místem plnění dle čl. 4.2 Centrum informačních technologií, 
Bráfova 5, Ostrava. 

 
4.5. Prodávající se zavazuje viditelně a čitelně označit každou dodanou položku 

jejím číslem a názvem uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy. 
 

4.6. Spolu se zbožím dodá prodávající kupujícímu návod (návody) k obsluze 
v českém jazyce, jsou-li nezbytné pro používání zboží. 

 
5. Cena a platební podmínky  

5.1. Celková kupní cena za zboží dle čl. 3 této Smlouvy byla dohodou smluvních 
stran stanovena ve výši: 

  bez DPH      ....................... Kč 

DPH             ....................... Kč 

s DPH          ....................... Kč 

5.2. Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této 
Smlouvy. 

 
5.3. Sjednaná cena je konečná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním 

zboží.  
 

5.4. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím se splatností  do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
Kupujícímu. Každý daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti 

mailto:pavel.pomezny@osu.cz


 

 

daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude kupujícím vrácen do 
dne splatnosti daňového dokladu k opravě, lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu ode dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového 
dokladu. 

 
5.5. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každý soubor zboží členěných 

dle jednotlivých fakult či součástí OU zvlášť. 
 

5.6. Prodávající se zavazuje ve výčtu položek faktury uvést vždy číslo a název 
položek, jak je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. Na každou očíslovanou 
položku bude vystaven samostatný dodací list s uvedením názvu a ceny 
zboží. 

 
5.7. Povinnost kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem připsání příslušné 

částky na účet prodávajícího. 
 

6. Smluvní pokuty 
6.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu 

stanovenému v čl. 4.1 je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
6.2. V případě prodlení prodávajícího s plněním povinností stanovených v čl. 8 

této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč 
za každý i započatý den prodlení. 

 
6.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury proti sjednanému termínu je 

kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

 
7. Nebezpečí škody na zboží a přechod vlastnictví  

7.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na 
kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí potvrzeném na předávacím 
protokolu. 

 
7.2. O předání a převzetí věci bude dle čl. 4.1 této smlouvy sepsán protokol 

podepsaný oběma smluvními stranami. 
 

8. Záruka  
8.1. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku v délce minimálně 24 

měsíců není-li v jednotlivých položkách obsažených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy stanovena záruka delší. 

 
8.2. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou kupující 

nemůže zboží užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy i 
z důvodu jejich řešení. 

 



 

 

8.3. Kupující je povinen provést prohlídku dodaného zboží. V případě zjištění 
zjevné vady zboží při její prohlídce, je kupující povinen o tomto zjištění 
neprodleně informovat prodávajícího s tím, že zjevně vadné zboží kupující 
od prodávajícího nepřevezme a plnění se neuskuteční. 

 
8.4. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, 

oznámí tuto skutečnost neprodleně prodávajícímu a to buď písemně na 
adresu prodávajícího, či na e-mailovou adresu osoby oprávněné za 
prodávajícího uvedené v čl. 4.3 této Smlouvy. 

 
8.5. Po ohlášení vady a způsobu jakým se závada projevuje, má prodávající 

povinnost zahájit bezplatné co nejrychlejší odstranění vady v místě plnění, a 
to do 24 hodin od ohlášení včetně doby případné dopravy v pracovních 
dnech od 9:00 – 16:00 hodin. Prodávající po analýze závady zboží opraví 
buď v místě plnění nebo sepíše se zmocněnou osobou kupujícího protokol o 
převzetí zboží do opravy a opravu provede v provozovně prodávajícího nebo 
třetí osobou. V případě, že oprava bude provedena v provozovně 
prodávajícího nebo třetí osobou, je prodávající povinen zajistit opravu a 
předat předmět plnění zpět kupujícímu do 15 dnů od podpisu protokolu o 
převzetí zboží do opravy.  

 
8.6. Prodávající je oprávněn v případě, kdy vadu nelze odstranit náhradou 

vadného zboží za stejné bezvadné, k tomu, aby zboží nahradil zbožím 
stejných nebo lepších technických vlastností.  

 
8.7. Vykazuje-li zboží stejnou vadu třikrát po sobě je kupující oprávněn a 

prodávající povinen zboží vyměnit za bezvadné stejných nebo lepších 
technických vlastností. 

 
8.8. Oprávnění k bezplatné záruční opravě zboží zanikne v případě, kdy 

k závadě dojde prokazatelným mechanickým poškozením zboží nebo 
prokazatelným provozováním zboží v nevhodném prostředí. Ze záruky jsou 
rovněž vyjmuty vady způsobené živelnou pohromou a neodbornou 
manipulací se zbožím způsobem nerespektujícím návod k použití, 
nadměrným opotřebením, neexistencí údržby nebo nedostatečnou či 
špatnou údržbou. 

 
9. Ostatní ujednání 

9.1. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní 
vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména 
zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

 
9.2. V souladu s ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění, dodavatel souhlasí s uveřejněním plného znění 
smlouvy, včetně všech jejich změn a doplňků, na profilu zadavatele. 

 
9.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
 



 

 

9.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

 
9.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými 

číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

 
9.6. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečně odstoupit od 

Smlouvy především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele 
finančních prostředků (např. MŠMT) kupujícímu, nebo kupující nebude 
disponovat dostatečnými finančními prostředky. V takovém případě 
prodávající nebude uplatňovat nárok na náhradu škody a případné prodlení 
s placením daňových dokladů z tohoto důvodu. 

 
9.7. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy 

porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují. 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

 
Za Kupujícího dne: Za Prodávajícího dne: 

 
 
  

…………………………………                  ………………………... 
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. 

                rektor OU                                                                             
                        

 
 

 


		2013-10-08T09:28:38+0200
	Prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.




